empresa(s) esPecializada(s) Para o fornecimento de materiais de construção,

destinadog a atendêr as demandas da Secretaria de lnfraestrutura do Município de

chã Gnnde. A contratação será realizada por meio de Dispensa de Licitação, pelo valor

elobal dê Rs *.428,?9 (Trlnta e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e setenta

e now centanor).

A dotação orçamentária que custeará essa despesa é a seguinte:

órgâo: 6@0 - Secretaria de lnfraestrutura

Unidade:' 6001 - Secretaria de lnfraestrutura
programa: 15.122.1501.2.853 - Manutenção da secretaria de lnfraestrutura